
Wijziging Tegemoetkomingsregeling oogstschade 2002

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
14 februari 2006, nr. TRCJZ/2006/434,
houdende wijziging van de Tegemoetko-
mingsregeling oogstschade 2002

Gelet op artikel 87, derde lid, onderdeel
c, van het Verdrag tot oprichting van de
Europese Gemeenschap (Trb. 1957, 74
en 91);
Gelet op de Communautaire richtsnoe-
ren voor staatssteun in de landbouwsec-
tor (Pb EG 2000, C 28);
Gelet op de goedkeuring van de Com-
missie van de Europese Gemeenschap-
pen bij beschikking nr. SG(2005)
D/206688 van 7 december 2005;
Gelet op de artikelen 2 en 4 van de
Kaderwet LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In de tabel van normbedragen in Bijlage
1 bij de Tegemoetkomingsregeling
oogstschade 20021 wordt het met het
gewas bruine bonen corresponderende
normbedrag van ‘€ 19.900,–’ vervangen
door: € 1.900,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 3 februari 2006.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 14 februari 2006.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 2006, 23.

Toelichting

Na publicatie van de Tegemoetkomings-
regeling oogstschade 2002 (Stcrt. 2006,
23) is geconstateerd dat in Bijlage 1 bij
deze regeling een onjuist normbedrag is
vermeld ten aanzien van bruine bonen.
Met deze wijzigingsregeling wordt het
normbedrag van bruine bonen gewijzigd
van € 19.900,– in € 1.900,–.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 20 februari 2006, nr. 36 / pag. 15 1


